TARIFS SOCIAL

Services	Nouveau Tarif
PROGRAMME "Les Escapades" à destination des retraités (tarifs par personne)	
Revenus mensuels pour une personne seule	
Jusqu'à 780 €	22,00 €
De 781 à 1000 €	38,00 €
De 1001 à 1250 €	55,50 €
De 1251 à 1500 €	67,00 €
Au-delà de 1500€	77,50 €
Revenus mensuels par ménage	
Jusqu'à 1560€	38,00 €
De 1561 à 2000 €	49,50 €
De 2001 à 2500 €	61,00 €
De 2501 à 3000 €	72,00 €
Au-delà de 3000 €	82,50 €
ACCOMPAGNEMENT VEHICULE DES PERSONNES AGEES	
Forfait aller/retour	6,00 €
Accompagnement à l'heure	12,50 €
RESTAURATION DES PERSONNES AGEES À L'ORME	
Personne seule jusqu'à 868 € et ménage jusqu'à 1503 €	7,35 €
Personne seule de 869 € à 1120 € et ménage de 1504 € à 1939 €	8,30 €
Personne seule supérieur à 1120 € et ménage supérieur à 1939 €	8,65 €
JOURNEE BLEUE	
Repas par personne (retraités de 70 ans et plus)	20,00 €
Goûter par personne (retraités de 70 ans et plus)	7,50 €
SALLES COMMUNALES	
Maison des Associations	
Salle n°10 du rez-de-chaussée par jour	37,00 €
Salle n°24 du 1er étage par jour	53,00 €